UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCB-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v kéo dài thời gian thi Tuần 1, 2

Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh” năm 2022

   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Thông báo số 1469/TB-BGDĐT ngày 17/10/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc kéo dài thời gian thi Tuần 1, 2 Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022, Sở Giáo dục và Đào

tạo chỉ đạo các đơn vị thực hiện như sau:

1. Hướng dẫn, hỗ trợ nhà giáo trẻ và học sinh, sinh viên đăng ký và tham dự

Cuộc thi tại địa chỉ: http://www.hocvalamtheobac.vn. Tạo mọi điều kiên thuận lợi

cho nhà giáo trẻ và học sinh, sinh viên tham dự, đồng thời có kế hoạch cộng điểm

thi đua cho các thí sinh tham dự Cuộc thi.

2. Thời gian thi Tuần 1, 2 Cuộc thi "Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022

- Kéo dài thời gian dự thi Tuần 1: hệ thống chính thức mở cho các thí sinh

truy cập dự thi tuần 1 từ 09 giờ 00 phút ngày 18/10/2022 đến 22 giờ 00 phút ngày

20/10/2022.

- Kéo dài thời gian dự thi Tuần 2: hệ thống chính thức mở cho các thí sinh

truy cập dự thi tuần 2 từ 09 giờ 00 phút ngày 21/10/2022 đến 22 giờ 00 phút ngày

23/10/2022.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển

khai thực hiện./.

    Nơi nhận:           GIÁM  ĐỐC

   - Như trên (để thực hiện);
   - Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

   - Lưu VT, TCCB-CTTT.

        Phạm Đăng Khoa

		2022-10-19T08:57:50+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-19T09:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-19T09:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-19T09:01:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!